
 
 

 

  Strana: 1 z 3 
 

Rozhodnutí o vyloučení uchazeče 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

14023 

Název zakázky Portál občana (KA 02) 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016694 

Název projektu Přívětivý úřad Litvínov II. 

Název / obchodní firma 
zadavatele město Litvínov 

Sídlo zadavatele Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 00266027 / CZ00266027 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za 
zadavatele   

Mgr. Kamila Bláhová, starostka 

 
 

2. Specifikace uchazeče 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

GORDIC spol. s r.o. 

Sídlo zadavatele Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 47903783 / CZ47903783 

 

 

Na základě výsledku posouzení nabídky výše uvedeného uchazeče podané do výběrového 
řízení týkající se výše specifikované zakázky rozhoduji o vyloučení tohoto uchazeče. Jeho 
nabídka byla vyřazena z dalších fází posuzování a hodnocení nabídek. 

 

Odůvodnění: 
Hodnotící komise (dále jen „HK“) postupovala v souladu s Obecnou částí pravidel pro žadatele 
a příjemce v rámci OPZ, kapitola 20.8., kdy po otevření nabídek provedla jejich posouzení. 
Podle HK nabídka uchazeče nesplňuje všechny požadavky stanovené v zadávací 
dokumentaci, konkrétně v příloze č. 1 – technické specifikace, a tak, dle výše zmíněných 
pravidel, posoudila nabídku jako neúplnou z důvodu, kdy nabízené plnění neodpovídalo plnění 
požadovanému, a to v těchto konkrétních případech: 

  

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 3 
 

 

 Popis požadované funkce 
Podrobný popis 
návrhu uchazeče 

Odůvodnění HK 

1. 
Nový účet je vždy 
autentizován přes IS 
základní registry. 

ANO, Pomocí 
portálu Identita 
občana 

Portál Identita občana nepatří 
mezi základní registry. Uchazeč 
nesplňuje požadavek. 

2. 

Autentizační prostředky 
k registraci a přihlášení do 
portálu občana: 

• Přihlášení pomocí NIA 
ID; 

• Přihlášení pomocí 
eObčanka; 

• Přihlášení pomocí 
mobilního klíče 
eGovernmentu; 

• Přihlášení pomocí ISDS; 
• Přihlášení pomocí Moje 

ID; 
• Přihlášení pomocí 

bankovní identity. 

ANO, Autentizační 
prostředky 
zabezpečuje portál 
Identita občana 

Portál Identita občana 
nezabezpečuje přihlášení pomocí 
ISDS. Uchazeč nesplňuje 
požadavek. 

3. 
Každý registrovaný účet 
musí obsahovat dokument 
s GDPR souhlasem. 

NE, Dokument není 
součástí 
registrovaného účtu. 
Odkaz na dokument 
může být součástí 
přihlašovací 
obrazovky 

Uchazeč sám uvádí, že 
požadovaný dokument s GDPR 
souhlasem není součástí 
registrovaného účtu. Uchazeč 
nesplňuje požadavek. 

4. 

Design portálu odpovídá 
designu webových stránek 
města (barvy, tlačítka, 
celoplošné fotografie, 
infografika apod.) 

NE, Design RAP lze 
měnit jen omezeně 
(úvodní obrazovka, 
loga, apod.) 

Uchazeč sám uvádí, že 
požadovanou funkci nesplňuje a 
uvádí, že design RAP lze měnit 
jen omezeně. Uchazeč nesplňuje 
požadavek. 

5. 
V modulu Informace 
z Městského úřadu Litvínov 
je záložka kontaktů úřadu 

NE, Lze řešit 
odkazem nebo 
doplnit jako novou 
úlohu 

Uchazeč sám uvádí, že 
požadovanou funkci nesplňuje a 
pouze nabízí odlišné varianty, 
které se neshodují 
s požadovaným plněním. 
Uchazeč nesplňuje požadavek. 

6. 
V modulu Informace 
z Městského úřadu Litvínov 
je možnost dohledávání 

NE, Lze doplnit 
Uchazeč sám uvádí, že 
požadovanou funkci nesplňuje. 
Do sloupce „Podrobný popis 



 
 

 

  Strana: 3 z 3 
 

volební místnosti na základě 
adresy (součástí řešení je 
našeptávač adres). 

návrhu uchazeče“ uvádí pouze, 
že „lze doplnit“. Uchazeč 
nesplňuje požadavek. 

7. 

V modulu Informace 
z Městského úřadu Litvínov 
je možnost přidávat záložky 
o odkazy na webové stránky 
města. 

NE, Lze vložit jako 
URL odkaz do 
příslušné části 
úvodního 
dashboardu 

Uchazeč sám uvádí, že 
požadovanou funkci nesplňuje a 
pouze nabízí odlišnou variantu, 
která se neshoduje 
s požadovaným plněním. 
Uchazeč nesplňuje požadavek. 

8. 

Vytvoření všech životních 
situací a jejich případných 
formulářů je součástí plnění 
dodavatele. 

ANO, Jako služba 
Podrobný popis návrhu uchazeče 
„Jako služba“ neodpovídá 
požadované funkci. 

9. 

V modulu Životní situace 
bude každá životní situace 
s infografikou a popisy. 
Popisy musí být napsány 
jednoduše a maximálně 160 
znaky. Texty jsou součástí 
plnění dodavatele 

Ano, Jako služba, 
Texty dodá úřad? 

Podrobný popis návrhu uchazeče 
„Jako služba“ neodpovídá 
požadované funkci. Otázka 
uchazeče „Texty dodá úřad?“ 
není na místě, prostor na dotazy 
byl nejpozději 4 pracovní dny 
před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek, navíc v požadavku je 
výslovně uvedeno, že „Texty jsou 
součástí plnění dodavatele“. 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Litvínově dne   

 

 

 


		2022-06-16T07:00:55+0000




